
Esclarecimento Solicitado

Licitação: 03726/20

Descrição: Data: 09/02/2021 Hora:14:00

Tendo em vista que toda a entrega será por meio de mídia eletrônica, os documentos como as
declarações, termos de compromisso, currículos, inclusive os documentos assinados pelo
contador podem ser assinados por meio do certificado digital E-CPF do profissional?
Caso o profissional não tenha o certificado digital o documento pode ser assinado manualmente

e digitalizado em arquivo PDF?

Informações da SABESP
Marcus Vinicius dos Reis Venditti

Descrição: Data: 09/02/2021 Hora:14:00

Tendo em vista que toda a entrega será por meio de mídia eletrônica, os documentos como as
declarações, termos de compromisso, currículos, inclusive os documentos assinados pelo
contador podem ser assinados por meio do certificado digital E-CPF do profissional?
Resposta: Sim.
Caso o profissional não tenha o certificado digital o documento pode ser assinado manualmente
e digitalizado em arquivo PDF?
Resposta: Sim.
Data de Publicação:

09/02/2021
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